DA: Comissão Permanente de Licitação - CPL
PARA: Procuradoria Municipal

Assunto: Parecer final de licitação e seus anexos, modalidade ADESÃO A ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS.

Processo Administrativo n° 065/2025
Adesão 008/2025

A Procuradoria,

Submetemos-lhe o processo Administrativo n° 065/2025, a Adesão n° 008/2025, para

análise e parecer acerca do procedimento adotado para Adesão a Ata de Registro de Preços n°

001/2025/SRP/PMNC de Prefeitura Municipal de São Francisco do Maranhão - MA, que tem

como objeto a contratação de empresa especializada para a execução dos serviços de roço

manual em vias públicas, em atendimento as necessidades da prefeitura municipal de

Campestre do Maranhão - MA, e posteriormente encaminhe-se a autoridade competente para
elaboração do Termo de Adesão e Homologação do processo, se esse for o caso.

Campestre do Maranhão -  MA, 25 de junho de 2025.

Atenciosamente,

JORGE, IRA DE SENA

Rua. Onildo Gomes, 134 - Centro, CEP:65968-000, Campestre do Maranhão - MA
CNPJ: 01.598.550/00001-17

www.campestredomaranhao.ma.sov.hr

http://www.campestredomaranhao.ma.sov.hr